Ogtoszenie o przetargu (zaméwienie do 14.000 euro) na zadanie pn.: , Wyposazenie budynku informacji
turystycznej mieszczqcej sie w Radomierzu nr 60a, 58-520 Janowice Wielkie (dziatka nr 269) dla projektu:
"70BACZYC KRAJOBRAZ - DOTKNAC PRZESZEOSC" - wykorzystanie potencjatu kultury i dziedzictwa przesztosci na
terenie Subregionu Karkonosze i Gory Izerskie

Oznaczenie sprawy: UG.Z0.271.3.2013
PROGRAM DOLNY o S eurorecs

REGIONALNY SLASK ROZWOJU REGIONALNEGO

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

Janowice Wielkie, dnia 21 lutego 2013 r.
Gmina Janowice Wielkie

ul. Kolejowa 2,
58-520 Janowice Wielkie

,,Wyposazenie (dla CZESCI B - MEBLE) budynku informacji turystycznej mieszczacej sie
w Radomierzu nr 60a,
58-520 Janowice Wielkie (dziatka nr 269)
dla zadania wspétfinansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej w ramach RPO WD na lata 2007-2013,
tytut realizowanego projektu:
"ZOBACZYC KRAJOBRAZ - DOTKNAC PRZESZtOSC" - wykorzystanie potencjatu kultury i dziedzictwa
przesztosci na terenie Subregionu Karkonosze i Gory Izerskie
Priorytet nr 6 ,Wykorzystanie i promocja potencjatu turystycznego i kulturowego Dolnego Slaska
(Turystyka i Kultura)”
Dziatania nr 6.4 , Turystyka kulturowa”

WYPOSAZENIE (CZESC B - MEBLE)

2 PAKIET PYTAN WYKONAWCOW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO
ORAZ MODYFIKACJA SPECYFIKACIJI TECHNICZNEJ DO PRZETARGU

Zamawiajacy informuje, ze w postegpowaniu w dniu 21 lutego 2013 r. wptynely dwa pisma i jeden mail, na
ktére Zamawiajacy udzielit ponizszych odpowiedzi.

1 pytanie Wykonawcy:

Z jakiej grubosci ptyty maja by¢ wykonane meble?
Odpowiedz na 1 pytanie Wykonawcy:

Zamawiajacy informuje, ze wymagana minimalna grubos¢ ptyt, z ktérych maja by¢ wykonane meble to 18
mm. Jednoczesénie informujemy, ze maja byé one wykonane z wysokiej jakosci ptyt wiérowych melaminowanych
(dotyczy to pozycji nr: 6, 7, 8, 9, 19, 20, 21, 22 ze specyfikacji technicznej — wykaz wyposazenia wraz ze
specyfikacja, bedacy jednoczesnie formularzem cenowym).

W przypadku pozycji: nr 11 lada biurowa, nr 18 blat kuchenny minimalna grubos¢ ptyt to 28 mm. W
pozycjach: nr 6 stét komputerowy, nr 7 kontener dostawny do biurka, nr 16 stét kuchenny, nr 17 maly stolik
kuchenny minimalne grubosci blatéw to 28 mm.

2 pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy posiada wizualizacje lady biurowej i udostgpni ja w celu wykonania precyzyjnej
wyceny, poniewaz opis jest mato precyzyjny.
Odpowiedz na 2 pytanie Wykonawcy:

Zamawiajacy nie posiada wizualizacji lady biurowej, dlatego nie moze jej udostepni¢. Orientacyjne
wymiary lady zostaly podane w ,,Specyfikacji technicznej - wykaz wyposazenia wraz ze specyfikacja, bedacy
jednoczes$nie formularzem cenowym™.



3 pytanie do poz. 1 —stolik pod laptop i projektor:

- co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,B19” — czy ma na mysli jednopunktowy uchwyt do szuflady?

- czy potka ma si¢ znajdowac pod / nad blatem i jaki ma mie¢ zakres regulacji?

- gdzie ma sie znajdowac szuflada z zamkiem?

- co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,pozioma regulacja blatu pod laptopa™?

Odpowiedz na 3 pytanie Wykonawcy:

e W zwiazku z wystapieniem oczywistej omylki pisarskiej, zapis pozycji nr 1 stolik pod laptop i projektor:
wszuflada z zamkiem + B19” zastgpuje si¢ zapisem: ,szuflada z zamkiem”, jednoczesnie zamawiajacy
informuje, ze dopuszcza dostawe stolika pod laptop i projektor bez szuflady z zamkiem,

e Lokalizacja potki nie jest istotna i ma by¢ z regulacja standardowa.

e Szuflada z zamkiem ma si¢ znajdowac pod poziomem blatu pod laptop.

e Pozioma regulacja blatu pod laptopa oznacza regulacje¢ kata jednej z potek tj. blatu pod laptop.

4  pytanie do poz. 11-lada biurowa:

- czy blat o gt. 80 cm ma w cato$ci przebiegaé¢ na wysokosci 110 cm, czy ma by¢ podzielony na cze$¢ robocza i

nadstawna (w takiej sytuacji jakie wymiary ma mie¢ blat nadstawki)?

- czy Zamawiajacy narzuca promien tuku lady, czy moze on by¢ dowolny?

Odpowiedz na 4 pytanie Wykonawcy:

e Blat ma przebiegac na catosci na wysokosci 110 cm i nie ma by¢ podzielony na czg$¢ robocza i nadstawna.

e Zamawiajacy nie narzuca promienia fuku lady, ma by¢ on dostosowany do pomiaréw dokonanych przed
realizacja zamdwienia.

5 pytanie do poz. 20 —szafka kuchenna 80 gérna ociekarka:

- Zamawiajacy okreslit glebokosé szafki gornej na 49 cm (tak jak szafki stojace); w praktyce szafki wiszace maja gt.
30 cm — proszg o wyjasnienie.

- Czy ociekarka wymieniona w nazwie szafki ma stanowi¢ jej wyposazenie?

Odpowiedz na 5 pytanie Wykonawecy:
W zwiazku z wystapieniem oczywistej omytki pisarskiej, prawidlowa gtebokos¢ przedmiotowej szafki to 30 cm.

Ociekarka wymieniona w nazwie szafki ma stanowié jej wyposazenie.

6 pytanie do poz. 22 —szafka kuchenna 2D+2S 80x30x82 cm, 2 pary drzwi i dwie szuflady:

- Czy szafka z tej poz. ma by¢ szafka wiszaca czy stojaca?

Odpowiedz na 6 pytanie Wykonawcy:

Szafka z pozycji 22 ma by¢ szafka stojaca.

7  pytanie:

Specyfikacja techniczna poz. 1 stolik pod projektor i laptop. Opisany przez Panstwa stolik zostat wycofany z rynku i
jest niedostepny. W zwiazku z tym, proszg o informacj¢ czy jest mozliwy zamiennik stolika pod laptop z regulacje
wysokosci bez szuflady na klucz. )

Odpowiedz na 7 pytanie Wykonawcy:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza dostawe stolika pod laptop i projektor z regulacja wysokosci bez szuflady z
zamkiem.

Modyfikacja Specyfikacji nie powoduje wydluzenia terminu skladania ofert.

Zatwierdzam:

Do przekazania: Milosz Ramiriski
Podmiotowi sktadajacemu zapytanie SEKREFARZ GMINY

Na strong internetowa Zamawiajacego
Na tablice ogloszen w siedzibie Zamawiajacego
a/a
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